МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 03.10.2017 г.									        № 58

Об итогах районного художественно-благотворительного
конкурса «От сердца к сердцу» среди  обучающихся
образовательных учреждений района.

В соответствии с  планом работы МКООДО «Большесолдатский РДДТ» на 2017 год и в связи с проведением с 1 по 10 октября 2017 года на территории Российской Федерации  декады Пожилого человека, с 21сентября 2017 года по 10 октября 2017 года был проведен районный художественно-благотворительный конкурс  «От сердца к сердцу» (Далее -  Конкурс). В районном Конкурсе приняли участие МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКООДО «Большесолдатский РДДТ», МКОУ «Мало-Каменская СОШ», МКОУ «Нижнегридинская СОШ», МКОУ «Розгребельская СОШ», МКОУ «Любостанская СОШ», МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина», МКОУ «Бирюковская ООШ», МКОУ «Будищанская ООШ», МКОУ «Косторнянская ООШ», МКОУ «Ржавская ООШ», МКОУ «Маховоколодезская ООШ», МКОУ «Извековская ООШ», МКОУ «Сторожевская ООШ». Всего на Конкурс было представлено 65 работ. Все работы соответствовали требованиям Положения.
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Признать лучшими и отметить работы следующих обучающихся:
Номинация «Открытки с пожеланиями»
- Герасимова Егора, обучающегося МКОУ «Косторнянская ООШ». Руководитель Соколова Наталья Сергеевна;
- Федосенко Анны, обучающейся МКОУ «Косторнянская ООШ». Руководитель Родионова Ольга Викторовна;
- Ильиной Елизаветы, обучающейся МКОУ «Косторнянская ООШ». Руководитель Родионова Ольга Викторовна;
- Струтинского Артема, обучающегося МКОУ «Извековская ООШ». Руководитель Мухин Иван Алексеевич;
- Головатого Степана, обучающегося МКОУ «Извековская ООШ». Руководитель Мухин Иван Алексеевич;
- Козлова Николая, обучающегося МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Пузанова Татьяна Андреевна;
- Бабкина Дениса, обучающегося МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Савинова Нина Михайловна;
- Бодакова Дмитрия, обучающегося МКОУ «Ржавская ООШ». Руководитель Коржова Любовь Николаевна;
- Луцык Алины, обучающейся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Щетинина Наталья Николаевна;
- Кондратьевой Валерии, обучающейся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Деревягина Светлана Григорьевна;
- Косинова Олега, обучающегося МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Воронцова Галина Борисовна;
- Карачевцевой Алены, обучающейся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Деревягина Светлана Григорьевна;
- Карачевцевой Татьяны, обучающейся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Савинова Елена Петровна;
- Косинова Олега, обучающегося МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Савинова Елена Петровна;
- Карачевцевой Алены, обучающейся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Косинова Любовь Владимировна;
- Вереитина Андрея, обучающегося МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Вереитина Наталья Николаевна;
- Луцык Алины, обучающейся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Кузнецов Юрий Николаевич;
- Хохловой Анастасии, обучающейся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Деревягина Светлана Григорьевна;
- Туляковой Светланы, обучающейся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Косинова Любовь Владимировна;
- Голуб Дарьи, обучающейся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Чупикова Раиса Ивановна;
- Головатого Степана, обучающегося МКОУ «Извековская ООШ». Руководитель Струтинская Оксана Александровна;
- Хакимьяновой Анны, обучающейся МКОУ «Любостанская СОШ». Руководитель Разинькова Татьяна Васильевна;
- Казюлькиной Татьяна, обучающейся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Полунин Александр Михайлович;
- Плюхиной Виктории, обучающейся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Мухина Валентина Александровна;
- Бабкиной Оксаны, обучающейся МКОУ «Маховоколодезская ООШ». Руководитель Бабкина Галина Владимировна;
- Чукалиной Татьяны, обучающейся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Внукова Валентина Васильевна;
- Иваниченко Лилии, обучающейся МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина». Руководитель Симченко Галина Ивановна;
-  Баранова Станислава, обучающегося МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина». Руководитель Симченко Галина Ивановна;
- Натаровой Любови, обучающейся МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина». Руководитель Симченко Галина Ивановна;
- Мартиросян Валентины, обучающейся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Тетерева Лидия Владимировна;
- Паук Ивана, обучающегося МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Гридина Галина Алексеевна;
- Плюхиной Вероники, обучающейся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Полунина Елена Николаевна.

Номинация «Поделки и сувениры»
- Баранова Станислава, обучающегося МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Зайцев Сергей Петрович;
- Синякова Дениса, обучающегося МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина». Руководитель Зайцев Сергей Петрович;
- Струтинского Артема, обучающегося МКОУ «Извековская ООШ». Руководитель Лепшеева Татьяна Петровна;
- Капустиной Ольги, обучающейся МКОУ «Извековская ООШ». Руководитель Щукина Марина Ивановна;
- Головатого Даниила, обучающегося МКОУ «Извековская ООШ». Руководитель Головатая Ирина Алексеевна;
- Ериной Ольги, обучающейся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Локтионова Валентина Алексеевна;
- Германовой Екатерины, обучающейся МКОУ «Розгребельская СОШ». Руководитель Тетерева Галина Алексеевна.
- Татаренкова Даниила, обучающегося МКОУ «Розгребельская СОШ». Руководитель Мезенцева Татьяна Ивановна;
- Птухина Дениса, обучающегося МКОУ «Розгребельская СОШ». Руководитель Толстая Татьяна Васильевна;
- Кононовой Марии, обучающейся МКОУ «Розгребельская СОШ». Руководитель Глиба Людмила Николаевна;
- Локтионовой Ольги, обучающейся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Письменова Наталия Васильевна;
- Петиной Яны, обучающейся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Петина Наталья Васильевна;
- Мясищева Даниила, обучающегося МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Сопин Александр Владимирович;
- Кобзаревой Алины, обучающейся МКОУ «Ржавская ООШ». Руководитель Чупикова Раиса Ивановна;
- Бобровской Кристины, обучающейся МКОУ «Бирюковская ООШ». Руководитель Пылев Василий Михайлович;
- Ховякова Ярослава, обучающегося МКОУ «Бирюковская ООШ». Руководитель Пылев Василий Михайлович;
- Ховяковой Елены, обучающейся МКОУ «Бирюковская ООШ». Руководитель Пылев Василий Михайлович;
- Гридиной Алины, обучающейся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Гридина Галина Алексеевна;
- Гридиной Маргариты, обучающейся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Мухина Валентина Александровна;
- Непочатых Маргариты, обучающейся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Мухина Валентина Александровна;
- Гридиной Софьи, обучающейся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Гридина Галина Алексеевна;
- Шевякиной Евгении, обучающейся МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Петина Анна Николаевна;
- Ананьева Дениса, обучающегося МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Бобровская Ирина Ивановна;
- Умрихиной Анастасии, обучающейся  МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Русанова Людмила Семеновна;
- Новик Владимира, обучающегося МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Бобровская Ирина Ивановна;
- Бобровского Владислава, обучающегося МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Бобровская Ирина Ивановна;
- Жаковой Евгении, обучающейся  МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Коржова Антонина Александровна;
- Новик Аллы, обучающейся  МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Бобровская Ирина Ивановна;
- Бородиной Ксении, обучающейся  МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Бобровская Ирина Ивановна;
- Ландаренко Елены, МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Бобровская Татьяна Павловна;
- Лельховой Снежаны, обучающейся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Тетерева Лидия Владимировна;
- Ханиной Екатерины, обучающейся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель ПДО Алфимов Сергей Иванович;
- Голуб Дарьи, обучающейся МКОУ «Ржавская ООШ». Руководитель Малыхина Татьяна Владимировна.

Номинация «Плакаты»
- Герасимовой Евгении, обучающейся МКОУ «Косторнянская ООШ». Руководитель Долженкова Оксана Юрьевна.

2. Объявить благодарность учителям, педагогам дополнительного образования, подготовившим участников  районного Конкурса.

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»
Большесолдатского района Курской области 			В.Н. АЛФИМОВА